Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0003059 del 05-05-2025 in interno
, ~

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 308 del 30 aprile 2025

Oggetto: Impegno e liquidazione fatture Societa HERA COMM S.p.A

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n°® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n°® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027” pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 04
del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio pluriennale 2025, 2026 e
2027, approvato con D.R.S. n. 2412 del 12/03/2025 a firma del Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino
— Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea —
Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura — Serv VI;

VISTA la nota prot. 216 del 08/01/2025 da parte di ENEL S.p.a con la quale comunica che a partire dal
01/01/2025 la societa che gestira la fornitura di energia elettrica non sara pit ENEL ENERGIA ma la

Societa HERA COMM S.p.a;

VISTE le fatture n. 412509685420 del 18/04/2025 di € 4,58 e n. 412509685419 del 18/04/2025 di € 389,57
della Societa HERA COMM 8.p.a, trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot. 2829/2025;

DETERMINA
In conformita delle premesse:
- di impegnare e liquidare le fatture n. 412509685420 del 18/04/2025 di € 4,58 e n. 412509685419 del 18/04/2025 di €
389,57 della Societa HERA COMM S.p.a, della Societa HERA COMM S.p.a, addebitando le spese sul Cap. 5200 del
bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;
-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

AT O
E DEL iBERA/DETERMINAZIONE




\ ] stituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0003059 del 05-05-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria _
MEMBﬁﬂﬂﬂMﬂlﬁMﬂm Palermo, Ii
perla Sicilia
Prot. 0002829 in Interno Al Direttore
Sede
del 23-04-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
23 Aprile2025

1. Fattura n. 7 del 22/04/2025 prot. 2806 del 22/04/2025 Giga allestimenti.

Fattura n. 381 del 09/04/2025 prot. 2816 del 22/04/2025 Ital Rat.

Fattura n.412509685420 del 18/04/2025 prot. 2823 del 22/04/2025 Hera Comm.
Fattura n.412509685419 del 18/04/2025 prot. 2824 del 22/04/2025 Hera Comm.

Bowo

Palermo 1i 23/04/2025

I1 Responsabi "ufficio
(Girse Scalzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0003059 del 05-05-2025 in interno

HERA COMM S.p.A.
Via Molino Rosso, 8

40026 Imola (BO)
P.lva 03819031208  C.F. 02221101203

Codice 3924

fattura 412509685420 del 18-04-2025 Protocollo 2823 del 22-04-25 Pag. 1di 1
Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 14522733982

FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 3,750000 375 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 3.75
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile Ilva Es.
22 3,75 083 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 31-05-2025 1T66J0200809292VV00832124769



Jstiituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0003059 del 05-05-2025 in interno

HERA COMM S.p.A.
Via Molino Rosso, 8

40026 Imola (BO)
P.lva 03819031208 C.F. 02221101203

Codice 3924

fattura 412509685419 del 18-04-2025 Protocollo 2824 del 22-04-25 Pag. 1 di 1 '
Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 14522733203
RN SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA )

FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 319,320000 319,32 22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 319,32
r Riepilogo Iva =
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 319,32 7025 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 31-05-2025 IT66J0200809292V/00832124769



